
 1

Zarządzenie  Nr  1798/Fn/10  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  

z dnia  30 kwietnia 2010r.                          

 

          w sprawie zmiany w planach finansowych budżetu miasta  

Kędzierzyn- Koźle  na rok 2010.   
 
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz.1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 ) – zarządzam co następuje: 
 

§ 1.   Dokonuję zmian w planach  finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   

na  rok   2010 

I.  Zarząd Oświaty i Wychowania 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 980,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 980,00 zł 
 
    II. Jednostki oświatowe : 
 
1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.963,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 195,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 371,00 zł 

 

 



 2

Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.963,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 87,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 371,00 zł 

 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.678,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 542,00 zł 

Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.678,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 542,00 zł 

 
3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.800,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 470,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.552,00 zł 

Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.800,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 470,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.552,00 zł 

 



 3

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.822,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 257,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.618,00 zł 

Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.822,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 257,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.618,00 zł 

 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9.267,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 341,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.536,00 zł 

Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.267,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 341,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.536,00 zł 

 
6. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.011,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   



 4

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 120,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 491,00 zł 

Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.011,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 120,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 491,00 zł 

 
7. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.661,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 449,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.443,00 zł 

Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.661,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 449,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.443,00 zł 

 
8. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 24.207,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.718,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 59,00 zł 

 

 



 5

Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.207,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.718,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 59,00 zł 

 
9. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 12.585,00 zł 
Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
  

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.289,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 727,00 zł 

Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.585,00 zł 
Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
  

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.289,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 108,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 727,00 zł 

 
10. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.436,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.106,00 zł 

Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.436,00 zł 



 6

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.106,00 zł 
 
11. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.727,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 171,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.420,00 zł 

Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.727,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 171,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.420,00 zł 

 
12. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.465,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 776,00 zł 

Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.465,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 776,00 zł 

 
13. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.018,00 zł 
 



 7

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 575,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.018,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 575,00 zł 

 
14. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 15.779,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 731,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.735,00 zł 

Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.779,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 731,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.735,00 zł 

 
15. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.585,00 zł 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 31,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.564,00 zł 

Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.585,00 zł 
 



 8

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 31,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.564,00 zł 
 
16. Publiczne Przedszkole nr 2 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.838,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.838,00 zł 
 
17. Publiczne Przedszkole nr 8 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.889,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.889,00 zł 
 
18. Publiczne Przedszkole nr 9 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.888,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.888,00 zł 
 
19. Publiczne Przedszkole nr 10 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.651,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.651,00 zł 



 9

20. Publiczne Przedszkole nr 11 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.163,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.163,00 zł 
 
21. Publiczne Przedszkole nr 12 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.157,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.157,00 zł 
 
22. Publiczne Przedszkole nr 13 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.662,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.662,00 zł 
 
23. Publiczne Przedszkole nr 14 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.352,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.352,00 zł 
 
24. Publiczne Przedszkole nr 15 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 981,00 zł 



 10

Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 981,00 zł 
 
25. Publiczne Przedszkole nr 17 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.560,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.560,00 zł 
 
26. Publiczne Przedszkole nr 20 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.241,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.241,00 zł 
 
27. Publiczne Przedszkole nr 21 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.544,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.544,00 zł 
 

28. Publiczne Przedszkole nr 23 

Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.090,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.090,00 zł 



 11

 

29. Publiczne Przedszkole nr 24 

Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.818,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.818,00 zł 
 

30. Publiczne Przedszkole nr 26 

Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.235,00 zł 
Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.235,00 zł 
 

31. Żłobek nr 3 

Zmniejsza się wydatki: 

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 182,00 zł 

 

32. Żłobek nr 6 

Zmniejsza się wydatki: 

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 432,00 zł 

Zwiększa się wydatki: 

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.021,00 zł 

 

 

 



 12

33. Żłobek nr 10 

Zmniejsza się wydatki: 

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 407,00 zł 

 

§ 2. Za wykonanie Zarządzenia w imieniu Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

odpowiedzialny jest Wydział Finansowy w zakresie wynikającym z Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. Wydział Finansowy złoży stosowne 

sprawozdanie z wykonania przedmiotowego Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stornie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
 

PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


